BIANCO E NERO ANALOGICO

SOLO SVILUPPO NEGATIVO 135/120
SVILUPPO NEGATIVO + PROVINO A
CONTATTO

STAMPA 10x15/10X10*

STAMPA 13x18/13X13*

STAMPA 18X24
STAMPA 20X25
STAMPA 20X30
STAMPA 24X30/24X36
STAMPA 30X30/30X40
STAMPA 40X50
STAMPA 50X60
STAMPA 50X70

SUPPLEMENTO TIRAGGIO NEGATIVO

SUPPLEMENTO SVILUPPO
PERSONALIZZATO

SVILUPPO NEGATIVO + SCANSIONE
135/36**

** Risoluzione di 14/ 22 megapixel) e
invio con We-Transfer

* la superficie della carta puo variare
senza preavviso a seconda della
disponibilita

QWNTAGE CAvEL

www.vintagecamerashop.it

SVILUPPO DIAPOSITIVE E6

5,50 € SVILUPPO DIA 120
9,50 € SVILUPPO DIA 135/36 CON TELAI
0,65 € SVILUPPO DIA 135/36 SENZA TELAI
SVILUPPO DIA 135/36 senza telai SCANSIONE
0,90 € Risoluzione 14/22 Megapixel
- invio con We-Transfer
4,50 €
5,50 € SVILUPPO COLORE
6,50 €
8,50 € SOLO SVILUPPO NEGATIVO 135/36
9,50 € SOLO SVILUPPO NEGATIVO 120
25,00 € 1°STAMPA 10x15*
29,00 € 1°STAMPA 11x16*
34,00 € 1°STAMPA 13x18*
3,50 € RISTAMPA 10x15
RISTAMPA 11x16
5,50 €
10,00 € RISTAMPA 13x18

SVILUPPO NEGATIVO COLORE 135/36 +
TRASFERIMENTO SU CD- invio con We-Transfer

* sviluppo negativo incluso

6,50 €
8,50 €
6,50 €

13,00 €

5,50 €
7,00 €
0,50 €
0,60 €
0,70 €

0,60 €

0,70 €

0,80 €

10,00 €



