

BIANCO E NERO ANALOGICO		SVILUPPO DIAPOSITIVE E6	
SOLO SVILUPPO NEGATIVO 135/120	5,50 €	SVILUPPO DIA 120	6,50 €
SVILUPPO NEGATIVO + PROVINO A			
CONTATTO	9,50 €	SVILUPPO DIA 135/36 CON TELAI	8,50 €
STAMPA 10x15/10X10*	0,65 €	SVILUPPO DIA 135/36 SENZA TELAI	6,50 €
STAMPA 13x18/13X13*	0,90 €	SVILUPPO DIA 135/36 senza telai SCANSIONE Risoluzione 14/22 Megapixel - invio con We-Transfer	13,00 €
STAMPA 18X24	4,50 €		
STAMPA 20X25	5,50 €	SVILUPPO COLORE	
STAMPA 20X30	6,50 €		
STAMPA 24X30/24X36	8,50 €	SOLO SVILUPPO NEGATIVO 135/36	5,50 €
STAMPA 30X30/30X40	9,50 €	SOLO SVILUPPO NEGATIVO 120	7,00 €
STAMPA 40X50	25,00 €	1°STAMPA 10x15*	0,50 €
STAMPA 50X60	29,00 €	1°STAMPA 11x16*	0,60 €
STAMPA 50X70	34,00 €	1°STAMPA 13x18*	0,70 €
SUPPLEMENTO TIRAGGIO NEGATIVO	3,50 €	RISTAMPA 10x15	0,60 €
SUPPLEMENTO SVILUPPO PERSONALIZZATO	5,50 €	RISTAMPA 11x16	0,70 €
SVILUPPO NEGATIVO + SCANSIONE 135/36**	10,00 €	RISTAMPA 13x18	0,80 €
		SVILUPPO NEGATIVO COLORE 135/36 + TRASFERIMENTO SU CD- invio con We-Transfer	10,00 €
** Risoluzione di 14/22 megapixel) e invio con We-Transfer		* sviluppo negativo incluso	
* la superficie della carta può variare senza preavviso a seconda della disponibilità			